PAGE
2

[image: image1.jpg]

 -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2023 № 726-п
О внесении изменений  в постановление администрации

Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.12.2023

№ 669-п  « Об определении территории или части территории
предназначенной для реализации инициативных проектов»
В  соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.01.2021 № 22 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Гаврилово-Посадского городского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов», Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Уставом Гаврилово-Посадского городского поселения, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района   постановляет:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.12.2023 № 669-п « Об определении территории или части территории» следующие изменения:

       пункт 1 изложить в новой редакции:
     «1. Определить части территорий Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области для реализации инициативных проектов:
      1) «Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома № 30 по ул. Загородная г. Гаврилов Посад », по адресу: Ивановская область, г. Гаврилов Посад, ул. Загородная д. № 30;
       2) « Благоустройство общественной территории « Детская площадка Улыбка» расположенная возле домов по ул. Карла Маркса д.7 и д.9  и ул. Розы Люксембург д. 4 и д.6 г. Гаврилов Посад », по адресу: Ивановская область, г. Гаврилов Посад, по ул. Карла Маркса д. № 7 и д. № 9 и ул. Розы Люксембург д. № 4 и д. № 6;
      3) «Благоустройство общественной территории ТОС« Шушинский»: устройство тротуарной дорожки от дома №1а до дома № 18 по  переулку 1-й Шушинский г. Гаврилов Посад», в границах территории ТОС « Шушинский» от дома № 1а до дома № 18 по переулку 1-й Шушинский г. Гаврилов Посад, Ивановская область;
        4) «Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома №5 по ул. Горького, г. Гаврилов Посад. 3 этап», по адресу: Ивановская область, г. Гаврилов Посад, ул. Горького дом №5,
         5) «Благоустройство общественной территории «Устройство парковочного пространства у дома № 9 по улице Советской города Гаврилов Посад, напротив Центра русского народного творчества», по адресу Ивановская область, г. Гаврилов Посад около многоквартирного дома № 9 по улице Советской.»
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                       В.Ю. Лаптев

PAGE